

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

KOD	Wyszczególnienie	2 023	2 024	2 025	2 026	2 027
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	62 881 072	82 989 102	82 447 786	86 553 882	89 686 462
	- <i>od jednostek powiązanych</i>	0	0	0	0	0
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	64 750 008	83 582 398	82 947 786	87 113 882	90 266 462
A.I.1.	sprzedanych NFZ	55 411 625	72 957 487	73 007 141	76 250 000	78 630 000
A.I.2.	sprzedanych Ministerstwu Zdrowia	401 330	1 136 942	800 000	1 000 000	1 290 000
A.I.3.	sprzedanych pracodawcom	1 326 888	1 654 924	1 228 000	1 639 362	1 848 462
A.I.4.	pozostałych	7 610 165	7 833 045	7 912 645	8 224 520	8 498 000
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie –wartość dodatnia, zmniejszenie –wartość ujemna)	-1 868 936	-593 296	-500 000	-560 000	-580 000
A.III.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0	0
B.	Koszty działalności operacyjnej	71 254 748	91 434 668	93 424 000	93 547 840	95 836 197
B.I.	Amortyzacja	3 054 856	3 135 967	3 300 000	3 350 000	3 380 000
B.II.	Zużycie materiałów i energii	6 373 791	9 555 611	9 600 000	9 431 399	9 841 184
B.II.1	Materiałów	5 181 824	7 572 770	7 518 503	7 912 265	8 136 845
B.II.1.a.	- leków	2 278 315	2 867 265	2 910 125	2 976 025	2 994 500
B.II.1.b.	- żywności	0	0	0	0	0
B.II.1.c.	- sprzętu jednorazowego	2 253 251	4 066 198	4 052 342	4 265 000	4 410 700
B.II.1.d.	- odczynników chemicznych i materiałów diagnostycznych	64 552	68 936	82 000	93 451	98 600
B.II.1.e.	- paliwa (gaz)	267 817	236 497	294 066	329 789	352 643
B.II.1.f.	- pozostałe	317 889	333 874	179 970	248 000	280 402
B.II.2.	Energii	1 191 967	1 982 841	2 081 497	1 519 134	1 704 339
B.II.2.a	- elektrycznej	478 281	1 234 143	1 302 839	679 505	778 660
B.II.2.b.	- ciepłej	585 090	590 981	616 658	699 204	726 000
B.II.2.c.	- pozostałe	128 596	157 717	162 000	140 425	199 679
B.III.	Usługi obce	29 789 126	38 602 479	39 500 000	38 983 343	39 916 446
B.III.1.	remontowe	396 176	449 926	400 689	429 503	431 040
B.III.2.	transportowe	51 218	588	3 000	39 000	56 000
B.III.3.	medyczne obce (umowy cywilno-prawne, prace wykonane przez laboratoria itp.)	24 319 895	32 030 923	32 807 064	33 128 715	33 928 715
B.III.4.	pozostałe usługi	5 021 837	6 121 042	6 289 247	5 386 125	5 500 691
B.IV.	Podatki i opłaty	92 758	131 019	140 000	150 500	160 500

	w tym podatek akcyzowy	0	0	0	0	0
B.V.	Wynagrodzenia	26 208 360	32 778 046	33 500 000	34 054 074	34 816 227
B.V.1.	wynagrodzenia ze stosunku pracy	24 498 504	30 379 139	31 499 930	32 016 820	32 738 230
B.V.2.	wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło	1 349 636	1 432 088	1 630 000	1 649 425	1 680 992
B.V.3.	wynagrodzenia pozostałe	360 220	966 819	370 070	387 829	397 005
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	5 404 961	6 909 408	7 054 000	7 210 002	7 340 000
	- składki na ubezpieczenia społeczne	4 318 908	5 390 414	5 970 698	6 001 851	6 150 550
	- składki na fundusz pracy	393 167	490 749	508 000	527 000	543 000
	- składki na Fundusz Emerytur Pomostowych	68 499	80 703	82 015	84 900	86 820
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	330 896	322 138	330 000	368 522	381 840
	- w tym podróże służbowe	33 284	20 775	25 052	30 285	32 261
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0	0
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-8 373 676	-8 445 566	-10 976 214	-6 993 958	-6 149 735
D.	Pozostałe przychody operacyjne	4 072 012	4 128 633	4 000 000	3 698 553	4 047 287
D.I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0
D.II.	Dotacje, w tym:	2 560 492	2 699 313	2 640 433	2 796 645	2 995 235
	- dotacje z budżetu państwa		0	0	0	0
	- dotacje z jednostek samorządu terytorialnego	0	0	0	0	0
D.III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	5 968	16 810	1 750	1 908	2 052
D.IV.	Inne przychody operacyjne, w tym:	1 505 552	1 412 510	1 357 817	900 000	1 050 000
	- bezzwrotne środki zagraniczne	0	0	0	0	0
	- równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych	0	0	0	0	0
E.	Pozostałe koszty operacyjne	2 157 141	2 088 110	2 000 000	2 126 504	2 166 000
E.I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0
E.II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	60 282	72 460	62 000	26 504	26 000
E.III.	Inne koszty operacyjne	2 096 859	2 015 650	1 938 000	2 100 000	2 140 000
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-6 458 805	-6 405 043	-8 976 214	-5 421 909	-4 268 448
G.	Przychody finansowe	243 242	110 409	225 000	240 000	250 000
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0	0
G.I.a.	<i>od jednostek powiązanych</i>	0	0	0	0	0
G.I.a.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
G.I.b.	<i>od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0	0	0	0	0
G.I.b.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
G.II.	Odsetki	243 242	110 409	225 000	240 000	250 000

G.II.-	w tym od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
G.III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0	0
G.III.-	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0
G.IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0
G.V.	Inne	0	0	0	0	0
H.	Koszty finansowe	1 502 534	1 752 729	1 650 000	1 787 123	1 803 300
H.I.	Odsetki, w tym:	1 460 387	1 621 555	1 602 000	1 725 703	1 740 000
H.I.-	dla jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
H.II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0	0
H.II.-	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0
H.III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0
H.IV.	Inne	42 147	131 174	48 000	61 420	63 300
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-7 718 097	-8 047 363	-10 401 214	-6 969 032	-5 821 748
J.	Podatek dochodowy	11 912	4 612	5 000	6 000	6 500
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-7 730 009	-8 051 975	-10 406 214	-6 975 032	-5 828 248

Lp.	Wyszczególnienie	2 023	2 024	2 025	2 026	2 027
1	Suma Przychodów	67 196 326	87 228 144	86 672 786	90 492 435	93 983 749
2	Suma Kosztów	74 914 423	95 275 507	97 074 000	97 461 467	99 805 497